
UCHWAŁA NR XLVII/612/14
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Piekary Śląskie”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 1b ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Statutu Piekar Śląskich miasta na prawach 
powiatu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/144/03 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 
29 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Piekar Śląskich miasta na prawach (Dz. U. Woj. Śl. z 2004 r., 
Nr 7, poz. 277 z późn. zm.)

Rada Miasta Piekary Śląskie
uchwala:

§ 1. Przyjąć Regulamin przyznawania miejskiego wyróżnienia honorowego - tytuł "Zasłużony dla Miasta 
Piekary Śląskie", który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Piekary Śląskie oraz Prezydentowi 
Miasta Piekary Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie

dr inż. Tomasz Cisek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2014 r.

Poz. 5685



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/612/14

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 30 października 2014 r.

Regulamin przyznawania tytułu "Zasłużony dla Miasta Piekary Śląskie"

§ 1. 1. Przyznawanie tytułu "Zasłużony dla Miasta Piekary Śląskie" zwanego dalej tytułem, ma na celu 
uhonorowanie osób fizycznych, prawnych i organizacji nie posiadających osobowości prawnej szczególnie 
zasłużonych dla miasta Piekary Śląskie za ich działalność, twórczość, aktywność oraz zrealizowane inicjatywy, 
które w sposób znaczący wpłynęły/ wpływają na rozwój i promocję miasta oraz dobro jego mieszkańców 
w sferze gospodarczej i społecznej.

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach tytuł może zostać przyznany pośmiertnie.

3. Tytuł może być przyznany tej samej osobie lub organizacji tylko raz.

§ 2. 1. Wzór wniosku o przyznanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.

2. Uprawnionymi do składania wniosków są osoby fizyczne, osoby prawne oraz organizacje 
nie posiadające osobowości prawnej działające na terenie miasta Piekary Śląskie.

3. Wnioski powinny być składane najpóźniej do 30 kwietnia danego roku kalendarzowego.

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wniosek może zostać złożony w innym terminie.

§ 3. 1. W celu analizy wniosków oraz przedstawienia nominacji do tytułu Prezydent Miasta Piekary Śląskie 
powołuje Kapitułę tytułu "Zasłużony dla Miasta Piekary Śląskie", zwaną dalej Kapitułą, w skład której 
wchodzi co najmniej 5 osób.

2. Rada Miasta Piekary Śląskie deleguje dwóch przedstawicieli do składu Kapituły.

3. Kapituła powoływana jest na okres kadencji Rady Miasta Piekary Śląskie.

4. Członkowie Kapituły pełnią swoje funkcje społecznie.

5. Członkowie Kapituły zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym wybierają ze swojego grona 
Przewodniczącego Kapituły oraz Wiceprzewodniczącego Kapituły.

6. Przewodniczący Kapituły zwołuje posiedzenia Kapituły i nadzoruje jej prace.

7. Najpóźniej do dnia 30 maja Kapituła przedstawia Przewodniczącemu Rady Miasta Piekary Śląskie 
złożone wnioski o przyznanie tytułu oraz nominacje do przyznania tytułu.

8. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Kapituła przedstawia Przewodniczącemu Rady Miasta 
Piekary Śląskie złożone wnioski o przyznanie tytułu oraz nominacje w innym terminie.

§ 4. Osoba lub organizacja uhonorowana tytułem otrzymuje pamiątkowy grawer zawierający: herb miasta, 
podstawę prawną przyznania tytułu oraz oznaczenie tej osoby lub organizacji.

§ 5. 1. Przyznanie tytułu odbywa się poprzez podjęcie stosownej uchwały przez Radę Miasta Piekary 
Śląskie po zapoznaniu się ze złożonymi wnioskami o przyznanie tytułu oraz przedstawieniu nominacji przez 
Kapitułę.

2. Uroczyste wręczenie pamiątkowego graweru, o którym mowa w § 4 niniejszego Regulaminu następuje 
raz w roku podczas Dni Miasta Piekary Śląskie.

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wręczenie graweru może odbyć się w innym terminie, 
podczas sesji Rady Miasta Piekary Śląskie.

§ 6. Księgę osób fizycznych, prawnych i organizacji nie posiadających osobowości prawnej, którym 
nadano tytuł prowadzi Prezydent Miasta Piekary Śląskie.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5685



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

..................................................

(miejscowość, data)

..................................................

..................................................

..................................................

(wnioskodawca)

Prezydent Miasta

Piekary Śląskie

Wniosek o przyznanie tytułu "Zasłużony dla Miasta Piekary Śląskie" dla:

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

uzasadnienie:

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

..................................................

(podpis wnioskodawcy)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5685


		2014-11-12T08:24:25+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




